

JØ Holding ApS

**Vojensvej 11
2610 Rødovre**

CVR-nr. 35 41 54 91

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

26. juli 2024

Jan Østergaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Balance, aktiver	5
Balance, passiver	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8-9

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGERVirksomheden

JØ Holding ApS
Vojensvej 11
2610 Rødovre

CVR-nr.

35 41 54 91

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab og investeringsselskab.

Selskabets direktion

Jan Østergaard

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab og investeringsselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 6.576, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		0	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		540	-4
Finansielle indtægter		14.658	15
Finansielle omkostninger		<u>-6.928</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		8.270	11
Skat af årets resultat		<u>-1.694</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>6.576</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Nettopskrivning efter indre værdis metode		540	-4
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>-143.964</u>	<u>12</u>
		<u>6.576</u>	<u>8</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 122.000.

BALANCE 31. december 2023**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed		27.505	252
Anlægsaktiver i alt		<u>27.505</u>	<u>252</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	320
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>320</u>
Likvide beholdninger		<u>414.211</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>414.211</u>	<u>320</u>
Aktiver i alt		<u>441.716</u>	<u>572</u>

BALANCE 31. december 2023**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.505	227
Overført resultat		309.473	229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>391.978</u>	<u>536</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		40.500	0
Selskabsskat		8.370	7
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>868</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.738</u>	<u>36</u>
Passiver i alt		<u>441.716</u>	<u>572</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	226.965	228.437	535.402
Udbetalt udbytte		-225.000	225.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte			-150.000	-150.000
Overført af årets resultat		540	6.036	6.576
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>2.505</u>	<u>309.473</u>	<u>391.978</u>
